РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 сентября  2019 г.                                                                             № 86

О внесении изменений в Положение   « О размерах и
условиях оплаты труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного
 самоуправления Октябрьского сельского поселения
Залегощенского района Орловской области»,
утвержденное решением Октябрьского
 сельского Совета народных депутатов
от 26.12.2013 г. № 67

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области  от 09 января 2008  года № 736 – ОЗ « О муниципальной службе в Орловской области », Уставом Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Октябрьский  сельский Совет народных депутатов Залегощенского района Орловской области  РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение « О размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области»  следующие изменения:

1) Пункт 2.3 Положения  исключить.

  2) В пункте 2.4 Положения слова « иные премии» заменить словами «премии в связи с праздничными днями, профессиональными и иными праздниками».

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава сельского поселения                                                      А.Е.Демкин